

Протокол итогов № 12
по итогам закупки товаров способом запроса ценовых предложений

«31» января 2024 года

г. Астана

Заказчик/организатор закупки: АО "Национальный научный медицинский центр", РК, 010000, г. Астана, пр. Абылай хана, дом 42.

1. АО «Национальный научный медицинский центр» (далее – АО «ННМЦ») в соответствии с главой 3 раздела 2 правил организации и проведения закупки проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан Постановлением Правительства Республики Казахстан от 7 июня 2023 года №110 (далее – Правила) осуществила закуп товаров способом запроса ценовых предложений.
2. Перечень закупаемых товаров, краткое описание, цена закупаемых товаров, перечень потенциальных поставщиков, представившие ценовые предложения в установленные сроки приведены в **Приложении № 1** к настоящему Протоколу.
3. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: нет.
4. По результатам рассмотрения предоставленных документов согласно пункта 75 Правил потенциальный поставщик должен предоставить документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий условиям, предусмотренным пунктом 11 настоящих Правил, а также в соответствии п.п. 1) пункта 11 Правил потенциальный поставщик ТОО «INNOVO» предоставил регистрационное удостоверение с истекшим сроком. В связи с вышеизложенным заявка ТОО «INNOVO» отклонена.
5. По результатам рассмотрения по следующим лотам ценовые предложения признаны наименьшими и признаны следующие победители:
1) Лоты № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17 – ИП «Ука Медисал» РК, г. Астана, пр. Б. Момышулы, д. 25, кв. 52, сумма договора – 1 456 000,00 (один миллион четыреста пятьдесят шесть тысяч) тенге;
2) Лоты № 18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37 – признаны несостоявшимися.
6. Во исполнение п. 4 настоящего Протокола победителям закупки обеспечить предоставление документов в порядке и сроки, предусмотренные п. 80 Правил для последующего подписания сторонами договора закупки.
7. Отделу закупок обеспечить исполнение настоящего протокола в порядке и сроки, установленные главой 3 раздела 2 Правил.

**Заместитель председателя правления
по медицинской деятельности**

Куменов Б.Г.

Исп.: Дузаев Е.С.
Тел.23-21-50



Приложение № 1
к протоколу торгов №12 от 31.01.2024г.

№ лота	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	Итого	Итого	Итого	Итого	Итого
1	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 3,5" Труба	шт	2100	2100,00	2100,00	2100	2100,00	2100,00	2100,00	2100,00
2	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 4,0" Труба	шт	2100	2100,00	2100,00	2100	2100,00	2100,00	2100,00	2100,00
3	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 4,5" Труба	шт	2100	2100,00	2100,00	2100	2100,00	2100,00	2100,00	2100,00
4	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 5" Труба	шт	2100	2100,00	2100,00	2100	2100,00	2100,00	2100,00	2100,00
5	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 5,5" Труба	шт	2100	2100,00	2100,00	2100	2100,00	2100,00	2100,00	2100,00
6	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 6,0" Труба	шт	2100	2100,00	2100,00	2100	2100,00	2100,00	2100,00	2100,00
7	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 6,5" Труба	шт	2100	2100,00	2100,00	2100	2100,00	2100,00	2100,00	2100,00
8	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 7,0" Труба	шт	2200	2200,00	2200,00	2200	2200,00	2200,00	2200,00	2200,00
9	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 7,5" Труба	шт	2200	2200,00	2200,00	2200	2200,00	2200,00	2200,00	2200,00
10	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 8,0" Труба	шт	2200	2200,00	2200,00	2200	2200,00	2200,00	2200,00	2200,00
11	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 8,5" Труба	шт	2200	2200,00	2200,00	2200	2200,00	2200,00	2200,00	2200,00
12	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 9,0" Труба	шт	2200	2200,00	2200,00	2200	2200,00	2200,00	2200,00	2200,00
13	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 9,5" Труба	шт	2200	2200,00	2200,00	2200	2200,00	2200,00	2200,00	2200,00
14	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 10,0" Труба	шт	2200	2200,00	2200,00	2200	2200,00	2200,00	2200,00	2200,00
15	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 10,5" Труба	шт	2200	2200,00	2200,00	2200	2200,00	2200,00	2200,00	2200,00
16	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 11,0" Труба	шт	20800	22000,00	440000,00	20800	22000,00	440000,00	20800	22000,00
17	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 11,5" Труба	шт	20800	22000,00	440000,00	20800	22000,00	440000,00	20800	22000,00
18	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 12,0" Труба	шт	30,00	600,00	18000,00	30,00	600,00	18000,00	30,00	600,00
19	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 12,5" Труба	шт	120,00	600,00	72000,00	120,00	600,00	72000,00	120,00	600,00
20	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 13,0" Труба	шт	150,00	600,00	90000,00	150,00	600,00	90000,00	150,00	600,00
21	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 13,5" Труба	шт	100,00	600,00	60000,00	100,00	600,00	60000,00	100,00	600,00
22	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 14,0" Труба	шт	80,00	600,00	48000,00	80,00	600,00	48000,00	80,00	600,00
23	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 14,5" Труба	шт	80,00	600,00	48000,00	80,00	600,00	48000,00	80,00	600,00
24	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 15,0" Труба	шт	30,00	600,00	18000,00	30,00	600,00	18000,00	30,00	600,00
25	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 15,5" Труба	шт	30,00	600,00	18000,00	30,00	600,00	18000,00	30,00	600,00
26	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 16,0" Труба	шт	20,00	600,00	12000,00	20,00	600,00	12000,00	20,00	600,00
27	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 16,5" Труба	шт	20,00	600,00	12000,00	20,00	600,00	12000,00	20,00	600,00
28	Трехсторонняя труба для аэрации с манжетой, диаметр 17,0" Труба	шт	20,00	600,00	12000,00	20,00	600,00	12000,00	20,00	600,00
Итого										

Итого: 31.01.2024 09:48
ТОО Импульс
Медиа
30.01.2024
12:18

№ лота	Наименование	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	Итого:	Итого:
29	Трубки эндотрахеальные ТРО - низкого давления №3,5;	1. Трубка из поливинилхлоридной с загнутыми проксимальными концами; 2. Манжета с низким давлением; 3. Катетер длиной 15см; 4. Газок Мерфи; 5. Трубка для	шт	180,00	600,00	108 000,00		
30	Трубки эндотрахеальные ТРО - низкого давления №4,5;	1. Трубка из поливинилхлоридной с загнутыми проксимальными концами; 2. Манжета с низким давлением; 3. Катетер длиной 15см; 4. Газок Мерфи; 5. Трубка для	шт	200,00	600,00	120 000,00		
31	Трубки эндотрахеальные ТРО - низкого давления №4;	1. Трубка из поливинилхлоридной с загнутыми проксимальными концами; 2. Манжета с низким давлением; 3. Катетер длиной 15см; 4. Газок Мерфи; 5. Трубка для	шт	200,00	600,00	120 000,00		
32	Трубки эндотрахеальные ТРО - низкого давления №5;	1. Трубка из поливинилхлоридной с загнутыми проксимальными концами; 2. Манжета с низким давлением; 3. Катетер длиной 15см; 4. Газок Мерфи; 5. Трубка для	шт	200,00	600,00	120 000,00		
33	Трубки эндотрахеальные ТРО - низкого давления №5,5;	1. Трубка из поливинилхлоридной с загнутыми проксимальными концами; 2. Манжета с низким давлением; 3. Катетер длиной 15см; 4. Газок Мерфи; 5. Трубка для	шт	200,00	600,00	120 000,00		
34	Трубки эндотрахеальные ТРО - низкого давления №6;	1. Трубка из поливинилхлоридной с загнутыми проксимальными концами; 2. Манжета с низким давлением; 3. Катетер длиной 15см; 4. Газок Мерфи; 5. Трубка для	шт	50,00	600,00	30 000,00		
35	Трубки эндотрахеальные ТРО - низкого давления №6,5;	1. Трубка из поливинилхлоридной с загнутыми проксимальными концами; 2. Манжета с низким давлением; 3. Катетер длиной 15см; 4. Газок Мерфи; 5. Трубка для	шт	50,00	600,00	30 000,00		
36	Трубки эндотрахеальные ТРО - низкого давления №7,0;	1. Трубка из поливинилхлоридной с загнутыми проксимальными концами; 2. Манжета с низким давлением; 3. Катетер длиной 15см; 4. Газок Мерфи; 5. Трубка для	шт	20,00	600,00	12 000,00		
37	Трубки эндотрахеальные ТРО - низкого давления №7,5	1. Трубка из поливинилхлоридной с загнутыми проксимальными концами; 2. Манжета с низким давлением; 3. Катетер длиной 15см; 4. Газок Мерфи; 5. Трубка для 6. Пилот - баллон с клапаном раздувания манжеты;	шт	20,00	600,00	12 000,00		2 600 000,00

ИП Ука
Medical
30.01.2024
12:18

ТОО Innovo
31.01.2024 09:48